Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot
PERROT TRN - Pozinkovaný trn bez háků
Kód produktu: 30192
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR
Vlastnosti: Konstrukce umožnuje maximální vychýlení až 15%.
Použití produktu: Univerzální kardanová rychlospojka
Rychlospojkový systém PERROT  funguje na principu
kardanového spoje. Rychlospojka  slouží k dopravě vysoce
abrazivních materiálů. Nejčastější použití v zemědělství,
fekální savice pro transport a čerpání splašků na fekálních
vozech, hasící technice, vodohospodářství, ve stavebnictví,
při práci s odpady a kaly, v hornictví pro vodu a sypké
materiály. Výhodou je snadné spojování jednou rukou a
malá náchylnost na nečistoty.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
DN Provozní
tlak
Provedení Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
050/050VP 50 50 mm 10 bar 1 kg 1 ks 174,00 Kč
050/050VP-SS 50 50 mm 10 bar Nerez 1 kg 1 ks 2 530,00 Kč
070/063VP 63 70 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 375,00 Kč
070/065VP 65 70 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 375,00 Kč
070/070VP 70 70 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 351,00 Kč
070/075VP 75 70 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 337,00 Kč
089/076VP 76 89 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 378,00 Kč
089/080VP 80 89 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 378,00 Kč
089/090VP-88 90 89 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 606,70 Kč
089/090VP 90 89 mm 10 bar 1,3 kg 1 ks 433,00 Kč
108/090VP 90 108 mm 10 bar 4 kg 1 ks 792,00 Kč
108/102VP 102 108 mm 10 bar 2,1 kg 1 ks 462,00 Kč
108/102VPO 102 108 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 1 290,00 Kč
TIP
108/075VP 75 108 mm 10 bar 3 kg 1 ks 612,00 Kč
108/110VP 110 108 mm 10 bar 2,6 kg 1 ks 396,00 Kč
133/075VP 75 130 mm 10 bar 1,45 kg 1 ks 1 293,00 Kč
133/102VP 102 133 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 765,00 Kč
133/125VPO 125 133 mm 10 bar Robustní 1,5 kg 1 ks 2 163,80 Kč
133/127VP 127 133 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 636,00 Kč
133/133VP 133 133 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 924,00 Kč
133/152VP 152 133 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 1 080,00 Kč
159/050VP 50 159 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 738,00 Kč
159/152VP 152 159 mm 10 bar 4 kg 1 ks 640,00 Kč
159/159VP 159 159 mm 10 bar 5 kg 1 ks 855,00 Kč
159/102VP 102 159 mm 10 bar 1,2 kg 1 ks 788,00 Kč
159/100VP 110 159 mm 10 bar 1,4 kg 1 ks 1 230,00 Kč
159/127VP 127 159 mm 10 bar 1,5 kg 1 ks 765,00 Kč
216/200VP 200 216 mm 10 bar 5 kg 1 ks 3 088,00 Kč